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ZAPISNIK 11. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TABOR, 
ki je bila 22. 6. 2020 ob 17. uri v sejni sobi Občine Tabor 

Sejo je sklical župan Marko Semprimožnik. 

Prisotni: 

Mihael Centrih, Vanja Lednik, Tadej Lukman, Mateja Cestnik, Ivan Hrastnik, Boštjan Kreča, Žan 

Grobler 

Upravičeno odsoten: Blaž Kovče 
Občinska uprava/SOU: Alenka Kreča Šmid, Mihaela Zupančič 

Ostali: David Teržan — odvetnik, Matjaž Zakonjšek — direktor JKP Žalec, d. o. o., Mojca Brglez — pom. 

ravnateljice JVIZ OŠ Vransko - Tabor, Martina Zupan Kuserbanj — JVIZ OŠ Vransko - Tabor 

Predlagan dnevni red: 
Ugotovitev sklepčnosti Občinskega sveta Občine Tabor. 

Sprejem dnevnega reda 11. redne seje Občinskega sveta Občine Tabor. 

Poročilo o izvajanju sklepov in sprejem zapisnika 3. dopisne seje Občinskega sveta Občine Tabor. 

Javna pot JP 992271 Režana-Ojstriška vas. 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi statusa, upravljanja in 

organizacije Javnega komunalnega podjetja Žalec (prva in druga obravnava). 

Potrditev predloga sistemizacije delovnih mest za OE Vrtec Tabor v šolskem letu 2020/2021. 

Sofinanciranje neobveznega izbirnega predmeta nemščine za učence POŠ Tabor v šolskem letu 

2020/2021. 
8. Zaključni račun Proračuna Občine Tabor za leto 2019. 
9. Odlok o pokopališkem redu (druga obravnava). 

10. Spremembe in dopolnitve Odloka o merilih in kriterijih za sofinanciranje graditve občinskih javnih 

cest in priključkov na območju Občine Tabor. 
11. Ukinitev statusa splošnega ljudskega premoženja. 
12. Ukinitev statusa javnega dobra. 
13. Predlog sklepa o dopolnitvi Letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Tabor za 

leto 2020. 
14. Potrditev IP Rekonstrukcije JP 992671 Ločica-Zahomce-Dol-Tabor, odsek Tabor-Lopan. 

15. Pobude in vprašanja. 
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K TOČKI 1: Ugotovitev sklepčnosti Občinskega sveta Občine Tabor. 

Župan Marko Semprimožnik je pozdravil prisotne in ugotovil, da je OS sklepčen, saj je prisotnih 7 

članov OS od 8 izvoljenih. 

K TOČKI 2: Sprejem dnevnega reda 11. redne seje OS Občine Tabor. 

Župan je OS seznanil s predlaganim dnevnim redom in prosil za potrditev le-tega. 

Sklep je bil sprejet s 7 glasovi ZA in 0 PROTI (od 7 prisotnih). 

K TOČKI 3: Poročilo o izvajanju sklepov in sprejem zapisnika 3. dopisne seje OS Občine Tabor.



Poročilo o izvajanju sklepov 3. dopisne seje je podala ga. Alenka Kreča Šmid. Na zapisnik ni bilo 
pripomb. 

Sklep št. 11/3: 
Zapisnik 3. dopisne seje se sprejme v predlagani obliki. 

Sklep je bil sprejet s 7 glasovi ZA in 0 PROTI (od 7 prisotnih). 

K TOČKI 4: Javna pot JP 992271 Režana-Ojstriška vas. 
Obrazložitev po predloženi sodbi je podal odvetnik David Teržan. 

Sodišče je za osnovo izračuna cesto tretiralo kot stavbno zemljišče, s čimer se občina ne more 
strinjati, saj je potrebno upoštevati, da ima cesta ob razlastitvi status kmetijskega zemljišča. Odvetnik 
zaradi vsega navedenega priporoča pritožbo na sodbo, za katero meni, da bi bila stroškovno 
učinkovita. V nadaljnjih postopkih bi bila tako tudi zadeva glede statusa zemljišča jasna in temu 
primerno obračunana nižja uporabnina. 
OS se strinja, da je v sodbi zelo šibka obrazložitev glede statusa zemljišča. Odvetnik meni, da bi se 
zadeva lahko zaključila v roku leta in pol. 

Sklep št. 11/4: 

Občinski svet Občine Tabor ne potrjuje plačila uporabnine za javno pot JP 992271 Režana- 

Ojstriška vas in se odloči za pritožbo na sodbo. 

Sklep je bil sprejet s 7 glasovi ZA in 0 PROTI (od 7 prisotnih). 

K TOČKI 5: Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi statusa, 
upravljanja in organizacije Javnega komunalnega podjetja Zalec (prva in druga obravnava). 
G. Matjaž Zakonjšek je povedal, da je Odlok o ureditvi statusa, upravljanja in organizacije Javnega 
komunalnega podjetja Žalec, d. o. o., temeljni odlok in osnova za vse podrejene akte. 5. člen odloka 

opredeljuje, katere dejavnosti podjetje opravlja, vendar je v praksi tekom poslovanja prišlo do 

sprememb, kar pomeni, da se določene dejavnosti ne izvajajo več, pojavile pa so se nekatere nove, ki 

v obstoječem odloku niso navedene, hkrati pa je potrebno 5. člen uskladiti z evropsko klasifikacijo 

dejavnosti. Na svetu ustanoviteljev podjetja je bila izražena tudi želja, da se doda tudi dejavnost v 

zvezi z oddajanjem parkirnih prostorov za avtodome. 

Sklep št. 11/5/1: 

Občinski svet Občine Tabor soglaša, da se Odlok o spremembah Odloka o ureditvi statusa, 

upravljanja in organizacije Javnega komunalnega podjetja Žalec obravnava po hitrem 

postopku. 

Sklep je bil sprejet s 7 glasovi ZA in 0 PROTI (od 7 prisotnih). 

Sklep št. 11/5/2: 

Občinski svet Občine Tabor sprejme Odlok o spremembah Odloka o ureditvi statusa, 

upravljanja in organizacije Javnega komunalnega podjetja Žalec v predlagani obliki. 

Sklep je bil sprejet s 7 glasovi ZA in 0 PROTI (od 7 prisotnih). 

Z vodenjem seje je nadaljeval podžupan Žan Grobler. 

K TOČKI 6: Potrditev predloga sistemizacije delovnih mest za OE Vrtec Tabor v šolskem letu 
2020/2021. 
Obrazložitev je podala pom. ravnateljice Mojca Brglez in pojasnila, da je predlog sistemizacije 
preračunan na pet polnih oddelkov. V septembru naj bi bilo v Vrtcu Tabor 87 otrok, do konca leta 2020 

in v letu 2021 pa se bo skupno priključilo predvidoma še osem otrok. 

Sistemizacija je pripravljena glede na število otrok v letu 2020, za dodatna delovna mesta v letu 2021 
pa bo zavod naknadno posredoval nov predlog sistemizacije. 
Omenila je tudi prostorsko stisko in predstavila predlog razporeditve otrok po posameznih prostorih, 
vključno s šolskimi. 

Sklep št. 11/6: 

Občinski svet Občine Tabor potrjuje predlagano sistemizacijo delovnih mest OE Vrtca Tabor za 

šolsko leto 2020/2021. 

Sklep je bil sprejet s 7 glasovi ZA in 0 PROTI (od 7 prisotnih).



K TOČKI 7: Sofinanciranje neobveznega izbirnega predmeta nemščine za učence POŠ Tabor v 
šolskem letu 2020/2021. 
Obrazložitev je podala predstavnica POŠ Tabor Martina Zupan Kuserbanj in povedala, da se je za 
prihodnje šolsko leto za učenje nemščine prijavilo 26 učencev iz 4., 5. in 6. razreda z različnim 
predznanjem nemškega jezika, zato bi jih želeli razporediti v tri različne skupine, kar pa je povezano z 

dodatnimi stroški, saj Ministrstvo za šolstvo in šport izvaja omejeno financiranje izbirnih predmetov. 
V kolikor bi se na šoli formirale tri skupine, bi bilo podajanje znanja učinkovitejše z vidika ločenega 
posvečanja učitelja učencem v posameznemu oddelku. V primeru združevanja skupin, bi se učitelj 
namreč v okviru ene šolske ure izmenično posvečal dvema skupinama učencev z različnim znanjem 
tujega jezika. Poleg tega se pouk izbirnih predmetov izvaja zadnje šolske ure, kar je povezano z 
utrujenostjo učencev in so zato potrebne drugačne metode dela. Na vprašanja svetnice Vanje Lednik 
je odgovorila, da se tudi znanje pri izbirnih predmetih ocenjuje, da so učenci POŠ Tabor pri učenju 
nemščine dobro motivirani in da gre na razredni stopnji za učenje preko igre. Ga. Alenka Kreča Šmid 

je poudarila, da gre v prihodnjem šolskem letu za financiranje dveh skupin in ne le ene, kot v 

preteklem šolskem letu, mesečni strošek financiranja s strani občine pa bo znašal okrog 550,00 EUR. 

Sklep št. 11/7: 
Občinski svet Občine Tabor potrjuje sofinanciranje dveh skupin neobveznega izbirnega 

predmeta nemščina za POŠ Tabor v šolskem letu 2020/2021. 

Sklep je bil sprejet s 7 glasovi ZA in 0 PROTI (od 7 prisotnih). 

K TOČKI 8: Zaključni račun Proračuna Občine Tabor za leto 2019. 
Vodja SOU Mihaela Zupančič je povedala, da je bil proračun za leto 2019 sprejet na 3. redni seji OS, 
ki je potekala 20. 2. 2019, rebalans proračuna pa na 7. redni seji OS 7. 10. 2019. Ob koncu leta 2019 
so bile skladno s 5. členom odloka o proračunu narejene prerazporeditve med glavnimi programi 
znotraj proračunske porabe in tako je rebalans s prerazporeditvami postal zadnji veljavni proračun za 

leto 2019 kot osnova za primerjavo realizacije in za obrazložitve. Prihodki so bili realizirani v višini 
1.764.914,66EUR EUR, od tega 76,41 % davčni prihodki (glavarina, NUSZ, davki na dediščine in 
darila, davki na promet nepremičnin, davki na uporabo blaga in storitev — okoljska dajatev in 
pristojbina gozdne ceste), 8,64 % nedavčni prihodki (prihodki od premoženja — najemnine za 
stanovanja, grobnine, za komunalno infrastrukturo, prihodki iz naslova podeljenih koncesij, upravne 

takse, prihodki od prodaje blaga in storitev, prihodki iz naslova komunalnega prispevka ter drugi 
izredni nedavčni prihodki), 0,29% kapitalski prihodki, 14,66 % transferni prihodki (prejeta sredstva iz 
državnega proračuna za tekočo porabo iz naslova finančne izravnave, za investicije, požarna taksa, 

sofinanciranje cestne infrastrukture, prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo; sklad 
za gozdove, delna povrnitev stroškov delovanja SOU občin Tabor - Vransko, javna dela, družinski 
pomočnik). 
Odhodki so bili realizirani v višini 1.769.688,51 EUR, od tega 40,31 % tekoči odhodki (plače, prispevki, 

blago in storitev, obresti, rezerve), 36,57 % tekoči transferji (transferi posameznikom, gospodinjstvom, 

neprofitnim organizacijam, subvencije), 17,79 % investicijski odhodki (obnova cest, vodovoda), 5,33 % 

investicijski transferi neprofitnim organizacijam. Presežek odhodkov nad prihodki znaša 4.773,85 

EUR. Povedala je, da je nadzorni odbor (NO) zaključni račun pregledal in nanj dal pozitivno mnenje. 

Vodenje seje je ponovno prevzel župan. 

Predsednik NO Jurij Strouhal je izrazil željo, da se v prihodnje v obrazložitve vključijo tudi pojasnila v 

zvezi z odstopanji pri posameznih proračunskih postavkah. 

Sklep št. 11/8: 
Občinski svet Občine Tabor potrjuje Zaključni račun Proračuna Občine Tabor za leto 2019 v 

predloženi obliki in vsebini. 

Sklep je bil sprejet s 7 glasovi ZA in 0 PROTI (od 7 prisotnih). 

K TOČKI 9: Odlok o pokopališkem redu (druga obravnava). 
Ga. Alenka Kreča Šmid je povzela, da je OS na 8. redni seji potrdil, da je odlok primeren za 30 dnevno 
javno obravnavo, v času katere s strani javnosti ni bilo pripomb, pač pa je OU v tem obdobju vnesla 
naslednjo vsebinsko spremembo: pri 17. členu odloka je v tretji alineji dodana vrsta pokopa: raztros 
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pepela, ki se opravi na posebej določenem prostoru na pokopališču. Prostor za to bo urejen v 
prihodnosti in je vključen v idejno zasnovo pokopališča. Obrazložila je tudi nadaljnje korake, ki sledijo 
po sprejetju odloka: podelitev koncesije, priprava elaborata o ceni storitve, izračun grobnine, ureditev 
razpolagalne pravice za upravljanje pokopališča v skladu z zakonodajo. 

Sklep št. 11/9: 

Občinski svet Občine Tabor sprejme Odlok o pokopališkem redu v Občini Tabor. 

Sklep je bil sprejet s 7 glasovi ZA in 0 PROTI (od 8 prisotnih). 

K TOČKI 10: Spremembe in dopolnitve Odloka o merilih in kriterijih za sofinanciranje graditve 
občinskih javnih cest in priključkov na območju Občine Tabor. 
Ga. Alenka Kreča Šmid je povedala, da je bil osnovni odlok sprejet s strani OS v letu 2015. Bistvo 
odloka je, da ureja sofinanciranje investicij s strani občine in bodočih uporabnikov. 
V 8. členu odloka je definirano, da morajo biti odplačila obrokov s strani občanov zaključena pred 
koncem investicije, kar pa v praksi povzroča težave, zato OU predlaga spremembo člena v smislu, da 
je odplačilo obrokov možno v 12 mesecih brez obresti in na ta način olajša plačilo bodočim 
uporabnikom. 

V 7. členu se spremeni 4. točka, ki sedaj opredeljuje, da meritve zbitosti zaključnega sloja nasipa 

tampona financira občina. V novem predlogu besedila je opredeljeno, da mora biti zaključni sloj 
tampona ustrezno zbit in da izvajalec za izvedbo del občini izroči garancijo. 

Sklep št. 11/10: 

Občinski svet Občine Tabor potrjuje Spremembe in dopolnitve Odloka o merilih in kriterijih za 
sofinanciranje graditve občinskih javnih cest in priključkov na območju Občine Tabor. 
Sklep je bil sprejet s 7 glasovi ZA in 0 PROTI (od 7 prisotnih). 

K TOČKI 11: Ukinitev statusa splošnega ljudskega premoženja 
Ga. Alenka Kreča Šmid je povedala, da je ugotovljeno, da je dvorišče pri Stari šoli Loke še vedno v 

lasti Kmetijsko zemljiške skupnosti Občine Žalec in da gre za splošno ljudsko premoženje. Skladno s 

3. členom Pogodbe o razdružitvi premoženja med občinami SSD pa so nepremičnine, ki ležijo na 

območju Občine Tabor tudi njena last. Do ugotovitve lastništva je prišlo tekom postopka pridobivanja 

dovoljenja za postavitev garaže s strani PGD Loke. 

G. Mihael Centrih je ob tem izrazil željo, da PGD Loke v prihodnje postanejo solastniki parcele št. 

160/3, k. o. Črni vrh. 

Sklep št. 11/11: 

Občinski svet Občine Tabor sprejme sklep o ukinitvi statusa splošnega ljudskega premoženja 
na parc. št. 160/2, k. o. Črni Vrh. 
Sklep je bil sprejet s 7 glasovi ZA in 0 PROTI (od 7 prisotnih). 

K TOČKI 12: Ukinitev statusa javnega dobra. 
Ga. Alenka Kreča Šmid je povedala, da je na občino prispela vloga občana, ki želi da se ukine javno 

dobro na parceli št. 1633/12, k. o. Ojstriška vas. Gre za zemljišče širine približno 1 m, ob JP 

Dragopolje-Ojstriška vas, v skupni izmeri 81 m?, ki bi ga vlagatelj odkupil. Ugotovljeno je, da 

sprememba ne bi povzročila poslabšanja stanja javne prometne infrastrukture, saj je širina JP še 
vedno 5 m oz. na nekaterih delih tudi 6 m. Situacijo je nato podrobneje obrazložil še župan in 
svetnikom povedal, da je še vedno dovolj prostora, če bi v prihodnje prišlo do širjenja ceste oz. 

izgradnje pločnika za pešce. 

Sklep št. 11/12: 

Občinski svet Občine Tabor sprejme sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na parc. št.1633/12, 

k. o. Ojstriška vas. 

Sklep je bil sprejet s 7 glasovi ZA in 0 PROTI (od 7 prisotnih). 

K TOČKI 13: Predlog sklepa o dopolnitvi Letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 
Občine Tabor za leto 2020. 
Ga. Alenka Kreča Šmid je povedala, da je bil na 9. redni seji OS sprejet Letni načrt ravnanja s 
stvarnim premoženjem Občine Tabor za leto 2020, ki pa se lahko dopolnjuje.



Prvi dve dopolnitvi se nanašata na parceli št. 1319/19 in 1319/20, obe k. o. Ojstriška vas, pri igrišču 

Razgan v skupni izmeri 1.475 m", ki sta nastali ob združevanju parcel, ki so že bile predmet letnega 

načrta. Gre za stavbni zemljišči. 
Tretja dopolnitev se nanaša na parcelo št. 1633/12, k. o. Ojstriška vas, v obsegu 81 m? in je prav tako 

stavbno zemljišče. 
Četrta dopolnitev se nanaša na kmetijsko zemljišče, parcela št. 1657/1, k. o. Ojstriška vas, nasproti 
kmetije Miklavčič, ki meri 538 m? in nima vpliva na cesto, ob kateri leži. 

G. Mihaela Centriha je zanimalo, na kakšen način se bo ravnalo z omenjenimi parcelami pri igrišču 

Razgan. Župan je pojasnil, da gre za prodajo parcel po postopku javne dražbe. 

Sklep št. 11/13: 

Občinski svet Občine Tabor sprejme sklep o dopolnitvi Letnega načrta ravnanja s stvarnim 

premoženjem Občine Tabor za leto 2020. 

Sklep je bil sprejet s 7 glasovi ZA in 0 PROTI (od 7 prisotnih). 

K TOČKI 14: Potrditev IP Rekonstrukcije JP 992671 Ločica-Zahomce-Dol-Tabor, odsek Tabor- 

Lopan. 

Ga. Alenka Kreča Šmid je povedala, da je Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo občinam 

posredovalo obvestilo o novih vrednostih nepovratnih in povratnih sredstev za leto 2020 zaradi dviga 

povprečnine — v našem primeru s 589,11 EUR na 623,96 EUR na prebivalca občine. 

Občini Tabor tako v letu 2020 za sofinanciranje investicij pripadajo višja nepovratna sredstva v višini 

75.435,00 EUR (prej 72.087,00 EUR) in višja povratna sredstva v višini 37.717,00 EUR (prej 

36.044,00 EUR). 
V letu 2021 zneski ostajajo nespremenjeni: nepovratna sredstva v višini 72.812 EUR in povratna 

sredstva v višini 36.406,00 EUR. Občina Tabor bo sredstva po 23. členu ZFO-1 v letih 2020 in 2021 

namenila za Rekonstrukcijo JP 992671 Ločica-Zahomce-Dol-Tabor, odsek Tabor-Lopan, zato je 

potrebno v skladu z izračunanim novim deležem sredstev vrednostno in poimensko uskladiti občinski 

načrt razvojnih programom 2020-2023. 

Sklep št. 11/14: 

Občinski svet Občine Tabor potrjuje novelacijo IP za Rekonstrukcijo JP 992671 Ločica- 

Zahomce-Dol-Tabor, odsek Tabor-Lopan. 

Sklep je bil sprejet s 7 glasovi ZA in 0 PROTI (od 7 prisotnih). 

K TOČKI 15: Pobude in vprašanja. 
Ga. Vanja Lednik je omenila prodajo parcel pri igrišču Razgan in izrazila bojazen, da v primeru želje 

po širitvi športnih površin ne bo dovolj prostora za morebitne pomožne objekte in ostalo. Tudi nove 

lastnike parcel bi znal motiti hrup ob športnih aktivnostih. Župan je pojasnil, da se načrtuje širjenje 

nepokritega športnega objekta Razgan v smeri gasilskega doma v Ojstriški vasi. Pogovori z lastnikom 

zemljišča v tej smeri že potekajo. 

Seznanil je tudi s prijavo na javni poziv LAS SSD za sofinanciranje nadaljnjega opremljanja športnega 

objekta Razgan. Glede uspešnosti kandidature in višine sofinanciranja projekta je prisotne podrobneje 

seznanil g. Žan Grobler. Župan je povedal, da je za jesensko obdobje napovedan nov javni poziv in 

tudi višji znesek za sofinanciranje projektov. 

G. Tadej Lukman je izpostavil namestitev ogledala pri kmetiji Lukman v naselju Tabor, zaradi 

varnejšega vključevanja v promet. Župan je pojasnil, da je zadeva v teku, ga. Alenka Kreča Šmid pa je 

dodala, da je občina v fazi pridobivanja soglasja za postavitev ogledala, saj gre za lokacijo ob državni 

cesti. 

Ga. Vanja Lednik je posredovala pobudo občanov za postavitev fitnesa na prostem. Župan je 

odgovoril, da je občina za tovrstne namene pripravljena dati v brezplačno uporabo obstoječe športne 

površine na prostem. 

G. Ivan Hrastnik je seznanil z novo pridobitvijo — vodovodom na Gorjakovem in dal pobudo za 

organizacijo slavnostnega odprtja. 

Župan je seznanil še s problemi v zvezi s pridobivanjem služnostnih pravic za izgradnjo kolesarskih 

poti. 

Seja je bila zaključena ob 18.30 uri. 

Zvočni zapis sej OS je sestavni del Zbirke dokumentarnega gradiva (arhiv).



Zapisala: 

Saša ZIDANŠEK OBREZA 
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Legenda kratic, uporabljenih v zapisniku 11. redne seje OS 
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Kratica Zapis z besedo 

OS občinski svet 

OU občinska uprava 

SOU skupna občinska uprava 

POŠ podružnična osnovna šola 

JP javna pot 

OE organizacijska enota 

NUSZ nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 

NO nadzorni odbor 

k. o. katastrska občina 

JKP Javno komunalno podjetje 

d.o.o. družba z omejeno odgovornostjo 

PGD prostovoljno gasilsko društvo       
Po Slovenskem pravopisu, ki je temeljni normativni in standardizacijski jezikovni priročnik, se same 

velike črke uporabljajo v kraticah, kemijskih in drugih simbolih: UKC, MGL, SNG (paragrafi 119, 120, 

121,122). 
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